KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 Sierpnia 1869.

Sobota

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1869.

Rano ciepła st: 12, w połud: c. st: 15
Wysokość wody st: 2 c. 2 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.

Ubyło dnia god: 1 m. 14.

Jutro, ŚŚ. Cyrjaka i Larga.
Pojutrze, Śgo Romana Męcz.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Znany **TERCET** Koncertowy **GRZEGORZA LANCKORONSKIEGO** przy Cukierni w ogrodzie Krasieńskim każdodziennie grać będzie rano od 8-ej do w pół do 10-iej, a po południu od godziny 5-ej do w pół do 8-ej, codziennie program nowy, na co lubowników muzyki uprzejmie zaprasza. (10-14) —5309— (8859)

Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych, codziennie w Hotelu Europejskim.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1869 roku.

Monety i Papiery. Ządane Płacono
Ruble. i kóp. r.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 55
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 52 1/2
Oblig skarbowe 100 rs, (prócz kup):
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 93 51 93 18
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.